[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.07.2002г  № 25

Об изменении  решения

о местном бюджете
В связи с перевыполнением доходной части  бюджета за первое полугодие 2002 года  в соответствии со ст. 63 п.2 Положения "О бюджетном  процессе в Москаленском муниципальном  образовании"

Районный Совет решил:

Дополнительные расходы в сумме 684 тысячи рублей направить на:

1. Выплату детских пособий за 1996-1997 года

-
266 тыс.руб

2. Погашение кредитской задолженности по проведению областного культурно – спортивного праздника "Королева спорта – 99"

-

40 тыс.руб.

3. Финансирование аппарата управления

-

378 тыс.руб.

  Глава  муниципального образования                                            В.И. Мосур